

Protokół Nr 42/22
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, która odbyła się
19 sierpnia 2022 roku

Ad 1. Otwarcie obrad XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz o godzinie 9³⁰ otworzył obrady XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice. Przewodniczący rady powitał serdecznie wszystkich radnych, Panią Wójt Katarzynę Kromp, Panią Skarbnik Anetę Kamińską-Prenetę oraz Panią z obsługi rady i Pana informatyka.

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszym posiedzeniu rady bierze udział 10 radnych i że obrady są prawomocne.

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z ustawą obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja z obrad jest dostępna w sieci internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na stronie internetowej gminy Tuplice i w BIP. Uczestnicząc w obradach sesji Rady Gminy Tuplice wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych.

Ponadto Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – poinformował radnych, że dzisiejsza sesja nie była przewidziana w planie pracy rady, a zwołana jest na wniosek Pani Wójt.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, a następnie przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym zmiany w porządku obrad mogą być dokonane tylko za zgodą wnioskodawcy. Następnie zapytał się czy są jakieś wnioski do przedstawionego porządku obrad.

W związku z brakiem wniosków Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji porządku obrad.

Ad 3. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022.

Przewodniczący Rady – poprosił o komentarz do projektu uchwały skarbnik Panią Anetę Kamińską-Prenetę.

Skarbnik Aneta Kamińska-Preneta – przedstawiła projekt uchwały, informując radnych o wprowadzonych zmianach.

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Radny Pan Ryszard Jasiński – zapytał się czy nowa ścieżka rowerowa będzie połączona z Cielmowem – Pani Wójt odpowiedziała radnemu, że na razie został złożony tylko wniosek ze wstępnym projektem. Planowane jest połączenie stawu w Łazach z Cielmowem, ale wszystko okaże się w czasie.

Radny Pan Jan Borowski – zapytał się ile gmina dopłaciła do projektu w sprawie zakupu laptopów z programu PGR i kiedy będą komputery – Pani Skarbnik odpowiedziała radnemu, że gmina nie poniosła dodatkowych kosztów, przetarg jest już zakończony i obecnie czekamy na dostawę sprzętu komputerowego.

Radny Pan Jacek Krawczyk – zapytał się jaki zakres prac remontowych będzie wykonany w szkole z otrzymanego dofinansowania i jakie wprowadzamy darowizny do budżetu – Pan Wójt odpowiedziała radnemu, że gmina dopłaci do modernizacji szkoły kwotę w wysokości 39.000,00 zł. Planowana jest modernizacja sali gimnastycznej, korytarze oraz wymiana instalacji elektrycznej w całej szkole. Natomiast Pani Skarbnik odpowiedziała radnemu, że wprowadzamy otrzymane darowizny na organizację Dnia Tuplice, które wpłynęły po imprezie. Teraz zostaną wykorzystane na organizację dożynek parafialno-gminnych.

Następnie radny Pan Jacek Krawczyk – zapytał się czy po wymianie instalacji elektrycznej klasy zostaną odmalowane i czy zostało to ujęte w projekcie – Pani Wójt odpowiedziała radnemu, że klasy nie są ujęte w modernizacji, zapewne rodzice dzieci pomogą, tak jak do tej pory.

Radny Pan Ryszard Jasiński – zapytał się ile dzieci z Ukrainy będzie w nowym roku szkolnym uczęszczało do naszej szkoły – Pani Skarbnik odpowiedziała radnemu, że pod koniec sierpnia br. będzie znana liczba dzieci.

Radny Pan Jacek Krawczyk – zapytał się kto decyduje o wyborze książek do biblioteki, skoro wpłynęła dotacja – Pani Skarbnik odpowiedziała radnemu, że dyrektor biblioteki.

Przewodniczący Rady – po zakończonej dyskusji odczytał projekt ww. uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie.

Wyniki głosowania

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (10)

Jan Borowski, Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Andrzej Szarlej, Ryszard Tulacz

NIEOBECNI (5)

Wioletta Bilińska, Krzysztof Jagodzki, Zdzisław Nowakowski, Daniela Rudak, Małgorzata Smyk-Skołozubow

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr XLII/245/22 Rady Gminy Tuplice z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022.

Ad 4. Zamknięcie obrad XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Na skutek wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodniczący Rady – Pan Sylwester Mazurkiewicz o godz. 10⁰¹ zamknął obrady XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice.

Nagranie z obrad XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy dostępne jest pod adresem:
<http://www.bip.tuplice.pl/?bip=1&cid=99&bsc=N>.

Protokołowała

Ilona Maj

Przewodniczący Rady

Sylwester Mazurkiewicz